Б ВГУ 035.000-2012

МИНОБРНАУКИРОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГОПРОФЕССИОНАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВПО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж № 9'Л^

О создании антитеррористическогоштаба

В целях реализации мер по противодействию терроризму, координации

деятельностиподразделенийВГУ в чрезвычайнойситуации

приказываю:

Создать антитеррористическийштаб в составе:

1. Командир штаба - Д.А. Ендовицкий - ректор;

Заместитель командира - Ю.А. Бубнов - проректор по контрольно-

аналитической и административной работе;

Сотрудники штаба:

A.А. Логунов - начальник службы безопасности;

B.А. Сливкин - заведующий сектором безопасности студентов;

A.В. Власов - начальник управления по делам ГОиЧС и ОТ;

B.В. Трифонов - начальник отдела ЭСБиТ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Логунов Андрей Александрович

Тел.: 220-88-60